生物工程与食品学院 2021-2022 学年 2021 级学生

家庭经济困难学生认定结果公示

为进一步落实高校家庭经济困难学生资助政策，实现精准识别、

精准资助，根据《湖北工业大学家庭经济困难学生认定办法》（湖工

大学〔2020〕8号）精神，按照学校《关于开展 21-22 学年我校家庭

经济困难学生认定工作的通知（学通字[2021]73 号）》的工作要求，

结合我校实际，经学生个人申请，班级认定评议小组评议，学院认定

工作组审核，现将我院 21-22 学年 2021 级家庭经济困难学生认定结

果公示如下：

班级 姓名 认定等级 班级 姓名 认定等级 班级 姓名 认定等级

21 生工 1 苏万鸿 特别困难 21 生工 4 李建宁 困难 21 食品 3 杨志辉 特别困难

21 生工 1 陶泽星 特别困难 21 生工 4 康宝军 一般困难 21 食品 3 张雲豪 困难

20 生工 1 赵婷 特别困难 21 生工 4 冯琳轲 一般困难 21 食品 3 张舞蝶 困难

21 生工 1 刘亦乐 特别困难 21 生工 4 钟成才 一般困难 21 食品 3 张鹏 困难

21 生工 1 黄玲玲 特别困难 21 生工 4 张子强 一般困难 21 食品 3 沈怀进 一般困难

21 生工 1 吴云 特别困难 21 生药 1 董晓阳 特别困难 21 食品 4 王馨怡 特别困难

21 生工 1 白文星 困难 21 生药 1 葛飞 特别困难 21 食品 4 阮毅露 特别困难

21 生工 1 李健 困难 21 生药 1 吴静云 特别困难 21 食品 4 黄慧婕 特别困难

21 生工 1 袁晓灵 一般困难 21 生药 1 王慧泽 特别困难 21 食品 4 吴波 特别困难

21 生工 2 付钰 特别困难 21 生药 1 郑雪彤 特别困难 21 食品 4 张钰霜 特别困难

21 生工 2 朱瑞鹏 特别困难 21 生药 1 成心怡 困难 21 食品 4 冯坛倩 困难

21 生工 2 胡明慧 困难 21 生药 1 何青 困难 21 食品 4 杨渊 困难

21 生工 2 谢宏森 困难 21 生药 1 郑仪萌 困难 21 食品 4 汪小福 一般困难

21 生工 2 梁媛媛 困难 21 生药 1 侯小婕 一般困难 21 食品 4 鲍梦婷 一般困难

21 生工 2 喻锚 困难 21 生药 1 万千 一般困难 21 制药 1 王焯炜 特别困难

21 生工 2 何润丰 困难 21 生药 1 翁新喆 一般困难 21 制药 1 聂金峰 特别困难

21 生工 2 黄虹聖 一般困难 21 生药 1 王念念 一般困难 21 制药 1 徐焕 特别困难

21 生工 2 蔡雨洁 一般困难 21 食品 1 刘雪琴 特别困难 21 制药 1 南善威 特别困难

21 生工 3 宋满 特别困难 21 食品 1 康嫣洋 困难 21 制药 1 代安扬 困难

21 生工 3 王馨研 特别困难 21 食品 1 董明宇 一般困难 21 制药 1 董萌 困难

21 生工 3 裴泽武 特别困难 21 食品 2 李思 特别困难 21 制药 1 杨正林 一般困难

21 生工 3 江益明 困难 21 食品 2 许文琳 特别困难 21 制药 2 赵烽霖 特别困难

21 生工 3 冷慕怡 困难 21 食品 2 蔡若 特别困难 21 制药 2 芮浩一 特别困难

21 生工 3 朱俊波 一般困难 21 食品 2 汤勇杰 困难 21 制药 2 曾雨菲 特别困难

21 生工 3 胡莹莹 一般困难 21 食品 2 李志雄 困难 21 制药 2 郑畅 困难

21 生工 3 王磊 一般困难 21 食品 2 叶绪睿 困难 21 制药 2 陈家庚 困难

21 生工 4 陈启舟 特别困难 21 食品 2 陈玫 困难 21 制药 2 邓鸿斌 困难

21 生工 4 贾云治 特别困难 21 食品 2 赵丽媛 一般困难 21 制药 2 张林可 困难

21 生工 4 李旭鸿 特别困难 21 食品 2 贾益奖 一般困难 21 制药 2 周买秀 困难

21 生工 4 孙亚宁 困难 21 食品 2 甘劲博 一般困难 21 制药 2 周瑶 一般困难

21 生工 4 张久林 困难 21 食品 2 王海涛 一般困难 21 制药 2 岳辉辉 一般困难

21 生工 4 覃伟烈 困难 21 食品 3 曹恒 特别困难 21 生药 1 郑青云 不困难

公示时间：2021 年 10 月 15 日---2021 年 10 月 19 日，如有异议，

请于公示期间与杜老师联系，电话 027-59725273，或到生物工程与

食品学院学生工作办公室反映。

公示地点：生物工程与食品学院学生工作办公室公示栏（十七栋

负一楼）；学院本科生各年级群。

生物工程与食品学院学生工作办公室

2021 年 10 月 15 日